
 
 

2020年 12月 16日 

セガサミーホールディングス株式会社 

 
 

当社グループ会社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

（2020年 12月 16日 更新） 

 
 
セガサミーグループ大崎本社ビルに勤務する従業員 1 名が新型コロナウイルスに感染して

いることが確認されました。 

 

当該従業員は株式会社ダーツライブで従事しており、社外感染者との接触があり医療機関

にて PCR検査を受けた結果、12 月 16日に「陽性」であることが確認されました。 

この従業員の最終出勤日は 12月 10日であり、現在は自宅にて療養を行っております。 

 

当事案の発生により、当社では大崎本社ビル執務エリアおよび共有エリアの消毒作業を実

施しております。 

 

今後もセガサミーグループでは、全従業員および関係者の皆様の安全確保を最優先に、行政

や保健所、関係各所と連携し感染拡大の抑止に努めてまいります。関係者の皆様におかれま

しては、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 
 
 
 


